PAGE
2

	[image: image1.jpg]

Д У М А

ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ЗАКРЫТОЕ  АДМИНИСТРАТИВНО - ТЕРРИТОРИАЛЬНОЕ  ОБРАЗОВАНИЕ

БОЛЬШОЙ КАМЕНЬ

РЕШЕНИЕ

	26.06.2008

	№ 168

г. Большой Камень

	О форме торгов на право заключения договора на установку и эксплуатацию рекламной конструкции на земельном участке, здании и ином недвижимом имуществе, находящемся в муниципальной собственности городского округа ЗАТО Большой Камень

В целях реализации Федерального закона от 21.07.2007 № 193-ФЗ «О внесении изменений в статьи 19 и 33 Федерального закона «О рекламе», руководствуясь статьей 21 Устава городского округа ЗАТО Большой Камень, Дума городского округа ЗАТО Большой  Камень

РЕШИЛА:

1. Установить, что торги на право заключения договора на установку и эксплуатацию рекламной конструкции на земельном участке, здании и ином недвижимом имуществе, находящемся в муниципальной собственности городского округа ЗАТО Большой Камень, проводятся в форме открытого аукциона.

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

И.О. Главы городского округа                                                   Г.И. Сапегин